
•  Хрватско производство
•  стручно советување
•  бесплатно мерење во вашиот дом
•  бесплатен предлог за идејно решение
• услуга дизајн на ентериер

попуст

-45%
регали и 

гарнитуриwww.prima-mebel.mk

до 24 рати без камата со кредитните
картички на Халк банка

Откријте ja гарнитурата 
за вашиот начин на уживање.

попуст

-24%

Понудата важи од 19.10.2023 до 15.11.2023 или додека траат залихите.

НОBО
во понудата

ДО

ЛОРЕТ модуларна гарнитура
80/94 x 305 x 205 см
163.138,00    123.985,00

24x 5.166,00



Kорпуси и 
декоративни 
плочи

Aкрилен фронт 
во мат и сјај

oтворање на 
елементите 

со tip-on 
механизам

aкрилни 
фронтови 

во мат или 
сјај изведба

попуст

-25% Премиум

ЛИБЕРТА
модуларен регал 
состав од сликата
109.814,00  82.361,00

24x 3.432,00

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Премиум

Премиум

метални 
ногари

попуст

-30%

попуст

-30%

избор на 9 финиши 
на ногари (титан, 
бронза,црвена,бело 
сива, златна, зелена, 
плава, сатен сива, 
сива сјај, кафеава)

подвижни механизми 
во главонаслонот

достапна во кожа и 
квалитетен штоф

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ТЕСЛА модуларна гарнитура
состав од сликата, 93 x 280 x 217  см 
208.475,00    145.933,00

БАРСЕЛОНА модуларна гарнитура
состав од сликата,
123.675,00    86.573,00

24x 3.607,00

3.607,00

Цената важи само за составот и бојата на регалот на сликата.

Цената важи само за составот и бојата на гарнитура на сликата.

-20%
Попустот 
важи за сите 
останати 
состави и бои 
на корпус и 
фронт

конструкција 
од полно 

дрво

-30%
Попустот 
важи за сите 
останати 
состави, бои 
и материјали

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

раскошна 
палета на 
бои

достапни 25 
елементи кои 
можат да се 
комбинираат 
по желба



МДФ
фронт

попуст

-30%

АМЕЛИЈА
модуларен регал 
состав од сликата, 270 см 
158.869,00   111.208,00

24x 4.634,00

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Амелија МДФ мат фронтови и корпус

Премиум

подвижни 
главонаслони

голема 
длабина на 
седиштето

Достапни бои:

подвижни 
раконаслони

практична 
кутија за 
постелнина

перничина во боја на 
гарнитурата вклучени 
во цената

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

попуст

-30%

ОЛИВЕР аголна гарнитура
состав од сликата,
85.286,00    59.700,00

24x 2.488,00

вистинска кожа

100%

ХР пена 
формирана во 

структура на 
саќе

електрична релакс 
функција

избор на 9 финиши на ногари 
(титан, бронза,црвена,бело 
сива, златна, зелена, плава, 
сатен сива, сива сјај, кафеава)

достапна во кожа и 
квалитетен штоф

конструкција од 
масивно дрво

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Премиум

DOWNTOWN модуларна гарнитура
состав од сликата, 95 x 270 x 210  см 
312.325,00    218.628,00

24x 9.109,00

Премиум

попуст

-30%

Цената важи само за составот и бојата на регалот на сликата.

-25%
Попустот 
важи за сите 
останати 
состави и бои 
на корпус и 
фронт

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

-20%
Попустот 
важи за сите 
останати 
состави, бои 
и материјали



голем избор 
на елементи

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

МДФ
фронт

можност за 
избор на 
различни 
комбинации 
на бои

ДАВОС модуларен регал 
состав од сликата, 320 см

(во цената не е вклучена клуб 
масичката)
107.626,00 

80.720,00

корпус фронт

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Подвижен 
наслон

Масивна 
конструкција

попуст

-20%

ТОМАС гарнитура
95 x 280 x 170 см, лежај: 140 x 190 см
голем избор на бои
174.800,00    113.620,00

24x 4.287,00

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

Достапни бои: 

Премиум

Достапни бои: 

ИЗАБЕЛА лежалка
88 x 68 x 164 см
39.990,00

31.992,00

попуст

-20% Премиум

попуст

-20%

даб масло, 
избелен даб 
масло или бука 
црно мат

Достапни бои:

12.408,00
АТЛАНТА фотеља

83,5 x 61,5 x 76 см 
15.510,00

попуст

-25%

-20%
Попустот 
важи за сите 
останати 
состави и бои 
на корпус и 
фронт

Премиум



МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

Главонаслонот 
се продава 
посебно

попуст

-35%

попуст

-20%

ПАЛМАНОВА аголна 
гарнитура

87 x 276 x 98 см
лежај: 185 x 124 см

76.537,00   53.576,00   

24x 2.232,00
Премиум

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

САЛЕРНО клуб маса, 
45 x 115 x 65 см, 
санремо, даб шале, бела сјај  
22.169,00

17.735,00

Достапни бои:

квалитетна 
ткаенина 
отпорна на 
абење

подвижни 
главонаслони за 
удобно седење

конструкција 
од масивно 
дабово дрво

Бонел јадро 
обложено 
со ПУ пена 
за посебна 
удобност

попуст

-25%

МЕЛОДИА аголна 
гарнитура
110/88 x 272 x 179/109 см
91.508,00

68.631,00

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Премиум

ТУНДРА двосед,
82,50 x 145 x 68 см
24.103,00

19.282,0010.915,00
ТУНДРА фотеља,
82,50 x 66 x 68 см
13.644,00

попуст

-20%

Достапни бои: 

-20%

Достапни бои:

Премиум

-30%
Попустот 
важи за сите 
останати 
состави, бои 
и материјали

Попустот 
важи за сите 
останати 
состави, бои 
и материјали

метални 
ногари



НОBО
во понудатаПремиум

Достапни бои:

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

масивно 
дрво

САХАРА маса
76 x 180 x 90 см,
115.7526,00 

92.421,00

попуст

-25%

две варијанти 
на постоље - 
фиксно и со 

вртење ногари од 
масивно 

дрво

210 см

ДАВОС маса 
160 (+50) x 90 x76 см 
39.663,00

4.334,00
ДАВОС столица
различни бои
5.779,00

Достапни ногалки на масата

Достапни плочи на масата

29.747,00Премиум

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

* aпаратите, мијалникот, цоклето и задната 
лајсна се продаваат посебно

Либерта корпуси

Либерта фронтови - акрил

Либерта фронтови - иверка

Фронтови без рачки 
(tip-on i С профил)

Премиум

попуст

-35% 24x 14.082,00
ЛИБЕРТА кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел* 
519.947,00  337.965,00

+ 10 години 
гаранција 
на оковот

+ 5 години 
гаранција 
на оковотна дрвениот дел 

на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

14 акрилни 
мат или сјајни 
фронтови

ВАНЕСА фотеља,
87 x 70 x 67 см, различни бои
17.800,00

13.350,00

ВАНЕСА столица,
87 x 48 x 67 см, различни бои
25.000,00

18.750,00

попуст

-25%

веќе од  

веќе од  



Реа корпуси

Реа фронтови

можност за 
купување 

по елементи

*апаратите и умивалникот не се вклучени во цената, цените се од информативен карактер

TIP-ON 
отварање

фронтови 
од Иверка 
или МДФ

укопна 
рачка на 
долните 

елементи

попуст

-40%
PEA модуларна кујна
состав од сликата, дрвениот дел*
109.250,00  

65.550,00

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

попуст

-35%

Успорувачи 
на вратите и 
фиоките за 
безшумно 
затворање 
вклучени во 
елементите

* aпаратите и мијалникот се продаваат посебно

24x 6.090,00
ЛOPEНA кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел* 
224.867,00  146.164,00

+ 10 години 
гаранција 
на оковот

Лорена фронтови

Лорена корпуси

на дрвениот дел 
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

НОBО
во понудата

МДФ
висок 

сјај

+ 10 години 
гаранција 
на оковот

* aпаратите, мијалникот, цоклето и задната 
лајсна се продаваат посебно

успорувачи на вратите 
и фиоките за мезшумно 
затворање вклучени во 
цената на елементите

попуст

-35%

Премиум

24x 7.615,00
CAPA кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел* 
281.176,00  182.764,00

Сара корпуси

Сара МДФ фронтови

на дрвениот дел 
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

13.350,00

18.750,00



НОBО
во понудатаПремиум

попуст

-2o%

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Достапни бои:

кутија за 
постелнина

Достапни бои: 

дучшек 
со џебно 

јадро

дучшек 
со џебно 

јадро

тапацирано 
узглавје и оквир на 
креветот

тапациран 
детал

OCЛO бокс кревет
200 x 160 см, различни бои
81.000,00

60.750,00
попуст

-25%

кутија за 
постелнина

стилски 
елементи

Достапни бои:

Бонел јадро 
обложено 
со ПУ пена 
за посебна 
удобност

попуст

-30% ФЛОРЕНЦ бокс кревет
200 х 160 см
80.850,00  

55.595,00

OTO

POHИ бокс спринг кревет

BИTO бокс спринг кревет

Достапни бои:

ОТОН бокс кревет
160 x 200 см, душек 
вклучен во цената.

78.861,00  59.146,00

оквирот на 
креветот 
од масивно 
дрво

попуст

-25%
24x 2.464,00

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ПОЛИНА тапациран кревет
200 х 160 см, различни бои
115.000,00

92.000,00

ПОЛИНА ноќно ормарче
36 x 46 x 44 см, различни бои
15.500,00

12.400,00
ПОЛИНА клупа
36 x 145 x 45 см, различни бои
18.800,00

15.040,00

Премиум

простор за 
складирање



опција за 
вградување 

на ЛЕД светло 
со сензор

простор за 
постелнини 

под подниците 
со подигање

подници кои 
се подигаат 

со гасни 
амортизери

АЛБЕРТ тапациран кревет
200 х 160 см, различни бои
со ЛЕД осветлување, душекот не е 
вклучен во цената
55.519,00   47.191,00

голем 
избор 

на бои и 
штофови

Достапни бои:

Премиум

попуст

-15%

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

24x 1.966,00

Изберете ја вашата идеална перница
На изборот на перници често не му се посветува доволно внимание, 
но правилниот избор на перници и тоа како е важен за здрав и цврст 
сон. На добра перница, главата нема да потоне ниту премногу, ниту 
премалку, вратот ќе биде опуштен, а  ‘рбетот ќе ја задржи својата 
природна форма.

СИСТЕМ ЗА 

ЦИРКУЛАЦИЈА 

НА ВОЗДУХ

3D

60
ИНДИВИДУАЛНИ 

ЏЕБНИ ЈАДРА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

НОВА ЛУКС душек, овозможува избор на тврдина во зависност од желбите. 
Џебното јадро со висина од 17см кое е обложено од двете страни со високоеластична 
пена. Тврдата страна на душекот има слој од кокосови влакна и на телото му дава цврста 
подлога за удобно спиење. Навлаката е изработена од посебни Тенцел влакна која 
има единствена можност за контрола на влагата и природна заштита од разновој на 
бактерии. Достапни димензии: 80/90/140/160/180x200/220 см              
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попуст

-50%22.050,00

веќе од  

патентнавлака 
која се 
пере

30°

висина 
29 см

CM

џебно 
јадро

различни 
тврдини

H3
H4

превртувајте го 
хоризонтално и 

вертикално

кокосови 
влакна

високоеластична 
пена / HR

носивост 
на душекот 

(кг)

29 cм

КВАНТУМ душек, со посебно Quantum Edge Elite џебно јадро од 15см кое е 
поделено во 7 зони на удобност. Од горната страна на јадрото е обложено со 4см 
високоеластична ХР пена и 2см латекс. Од долната страна има облога од 4 см ХР пена. 
Врвната удобност, освен исклучителниот состав на јадрото, ја допринеси и навлаката 
на душекот во кој од горната страна е зашиена 2см Хиперсофт пена за дополнителна 
мекост. Богатата комбинација на квалитетни материјали гарантира квалитетен 
и здрав одмор. Достапни димензии: 90x190см, 80/90/120/140/160/180х200см, 
80/90/160/180х210 см.
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22.690,00

веќе од  

висина 
29 см

CM

џебно 
јадро

различни 
тврдини

H3
H4

превртувајте го 
хоризонтално и 

вертикално
високоеластична 

пена / HR
антибактериска 

навлака
носивост на 

душекот

100

7 зони на 
удобност

латексвградени 
вентили

29 cм

попуст

-30%

ВИТАЛИС душек - штеповано плетиво со сребрени нишки. Повеќезонско 
џебно јадро со 256 опруги/м2 со висина од 2,5 см со оплога од ПУ пена 
- тоа го чини постојано тврд душекот каде тие 5 зони на удобност се 
во склад со деловите на телото. Достапни димензии: 80/90 x 190 cм, 
80/90/120/140/160/180 x 200 cм

П
У 
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22 cм
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ре

ж
а 

за
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ов
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ру

ва
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џе
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о 
ја

др
о

14.005,00

веќе од  

сребрени 
нишки

Ag

ПУ пена антибактериска 
навлака

5 зони на 
удобност

тврдо

H3

носивост на 
душекот

100

џебно 
јадро

висина 
22 см

CM

попуст

-40%
попуст

-30%

џебно 
јадро

мрежа за 
проветрување

мемори 
пена

џебно 
јадро

мемори 
пена

5.711,00
ВИСКОСПРИНГ перница
41 x 70 см
8.159,00

3.646,00
VISCOSPRING 3D jastuk
40  x  65 см
5.209,00



БЕТА спална соба

Достапни бои:

2.585,00

24 ₓ

попуст

-30%

ЕЛЕНА француски 
кревет со душек

180 x 200 см
54.566,00

43.653,00

Достапни бои:

попуст

-20%

попуст

-30%

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

попуст

-20%

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ЛЕТО француски кревет
160 x 200 см,

+ Оскар лукс ноќно 
ормарче х 2

+ Оскар лукс лизгачки 
ормар, 212 x 200 см

88.615,00  62.031

24.792,00

12.400,00

ТОЛЕДО маса
100 x 90 x 69,5-117,5 см 

даб шале / црно
30.990,00

можност за 
подесување 
на висината

управувачка 
плоча за 
регулација 
на висината и 
меморирање на 
позицијата.

ОРЕГОН
различни бои
22.990,00

18.392,00

ТРЕНТОН маса
 различни бои
75 x 138 x 80 см
15.500,00

ТРЕНТОН фиокар
различни бои
63 x 43 x 55 см
21.000,00

16.800,00

простор за 
складирање



Душекот се продава посебно.

АЛФА спална соба

попуст

-30%
достапен во 

повеќе димензии

простор за 
складирање 
под душекот

џебно јадро со 
висина од 14 см

попуст

-30%

PИTА француски кревет
180 x 200 cм
49.219,00  

34.453,00

Достапни бои:

-20%

-30%

-40%

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Душекот домино е душек со џебно јадро со висина од 20 см. Навлаката е 
изработена до декоративно плетиво (100% ПЕС), сошиено со полиестерска вата.

35 см

ДОМИНО душек,
90 x 200 см, 
12.675,00

7.605,00

ПУ пена
џебно 
јадро

висина 
20 см

CM

носивост 
на душекот

80

џе
бн

о 
ја

др
о

П
У 

пе
на

попуст

-30%

КИРА тапациран кревет
160 x 200 см,

+ Оскар лукс ноќно 
ормарче х 2

+ Роко ормар,180 x 200 см,
53.861,00  37.703,00

1.571,00

24 ₓ

веќе од  

3.586,00
ЕКОНОМИК подница
4.483,00

2.705,00

3.013,00

МЕМОРИ ГОЛЕМА перница
50 x 35 см
3.864,00

МЕМОРИ СТАНДАРД перница
43 x 73 см
4.304,00

простор за 
складирање

меки и 
заоблени 

рабови со 
тренди боја 
на еко кожа 

или штоф

подница 
вклучена во 

цената

Еко кожа:
метални ногари



модерен дизајн 
без рачки

работна 
плоча 
вклучена во 
цената

УНА модуларна кујна, 
200 см ,
состав од сликата, 
дрвениот дел*
33.750,00  

20.250,00

попуст

-40%

17.400,00
HOЛА модуларна кујна, 
состав од сликата, 160 см, 
дрвениот дел*
29.000,00

работна 
плоча 
вклучена во 
цената

*во цената не се вклучени апартите и мијалникот

Pасположливи бои 
на корпус

Pасположливи бои 
на фронт

УНА модуларна кујна, 
состав од сликата 160 см, 
дрвениот дел*
28.350,00  

17.010,00

*во цената не се вклучени апартите и умивалникот 

попуст

-40%
попуст

-40%

попуст

-40%

dostupno u 
širinama 140, 
160 i 180 cm

НОBО
во понудата

18.600,00
АРУНА маса
160 (+40) x 90 x 77 см

ЛАГО столица, јадро од 
два типа на пена
различни бои
8.586,00

7.298,00попуст

-15%



НОBО
во понудата

попуст на 
останатиот

COCO maison
асортиманот

-20 %

СЕТ

26.629,00
КРОС маса

77 x 90 x 138 см 
+ 4 A34 столици

38.042,00

СЕТ
20.620,00

АЛДО  маса
120 х 80 х 76 см 

+ 4 ДОНА столици
29.457,00

9.000,00
ОЛИВИА барска маса
105 x 110 x 56 см

6.200,00
ОЛИВИА барска столица
108 x 44 x 51 см

попуст

-30%

попуст

-30%

JAYDEN
сат за на маса,

25 x 30 см,
1.827,00

FELIX
масичка за кафе 
2 пар.,
7.556,00

SHELBY
вазна, 
висина 44 см,
2.919,00

FANNY
вазна, 
висина 31 см,
1.706,00

FABIO
подна светилка, 
висина 180 см,
14.623,00

GRANDPA
свеќник, 
висина 8 см,
701,00

1.279,00

5.289,00

2.043,00

1.194,00

10.236,00
491,00

FREEMONT
перница, 30 x 50 см,
1.331,00

932,00

ногари од 
масивно дрво



Квалитетни 
алуминиумски 
рачки и 
метабокс 
водилки

МДФ супермат 
фронтови со 

елегантни 
вдлабнатини

попуст

-30%

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

повеќеслојна пена и јадро 
со брановидна опруга за 
исклучива удобност
голема кутија за постелнина
со гасни подигнувачи
2 декоративни перничиња 
вклучени во цената

•

•

•

40.096,00
ТЕМПО аголна гарнитура 
257 x 196/92 x 93/47 см
50.120,00

Достапни бои:

со функција 
на пуштање 
во лежај

достапна 
со лев или 
десен агол

попуст

-20%

Достапни бои:

ДЕНВЕР аголна гарнитура
66/88 x 253 x 154 см 
53.250,00

37.275,00

ЈУЛИЈА модуларен регал 
состав од сликата, 330 см
61.305,00 

42.914,00

со кутија за 
постелнина
со функција на 
извлекување

попуст

-30%

Цената важи само за составот и 
бојата на регалот од сликата

-20%
Попустот 
важи за сите 
останати 
состави и бои 
на корпус и 
фронт

ребраст 
материјал 
пријатен на 
допир

Достапни бои:



П
РЕ

Д
ЛО

Г 
СО

С
ТА

В 
1

120 см

186 см

П
РЕ

Д
ЛО

Г 
СО

С
ТА

В 
2

113 см

П
РЕ

Д
ЛО

Г 
СО

С
ТА

В 
3

НОBО
во понудата

попуст

-20%

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Достапни бои:

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

попуст

-30%
брановидна 

опруга и 
ПУ пена во 

седиштето за 
долготрајно 

седење и 
одмарање 35.487,00

AЛЕГРA аголна гарнитура,
257 x 183 x 90 см 
50.695,00

Достапни бои:

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Достапни бои: 
со кутија за 
постелнина
со функција на 
извлекување

ЛИМА аголна гарнитура, 
228 x 176 x 95 см,
лежај: 200 x 124 см 
48.521,00

38.817,00

Достапни бои:

попуст

-20%19.806,00
РАБ лежај со пуштање
200 х 100 х 100 см
24.757,00

лежај за спиење
200 х 124 см и 
практична кутија за 
постелнина

модерни 
метални 
ногарки

РИВА регал
состав од сликата 
24.100,00

19.280,00

попуст

-20%

минималистички 
дизајн без рачки

метални ногари

во цената 
вклучени 2 
перничиња во 
ист материјал



НОBО
во понудата

попуст

-30%

Достапни бои: 

конструкција 
од масивно 

буково дрво

ногари од 
бука црна 
мат и бука 
натур мат

АСПЕН аголна П гарнитура
299 x 206/85 x 83 см 
59.925,00

41.948,00

попуст

-30%

Достапни бои: 

САВОНА фотеља
83 x 85 x 83 см

23.100,00

16.170,00САВОНА двосед
83 x 170 x 83 см

30.900,00

21.630,00
САВОНА тросед

83 x 190 x 83 см
35.250,00

24.675,00

конструкција 
и ногари 

од масивно 
буково дрво

ногари црни мат и 
бука натур мат

Понудата важи од 19.10.2023 до 15.11.2023 или додека траат залихите. Во сите наведени цени е вклучен акцискиот попуст. Количините се ограничени.
Не е возможно да се кумулираат различни видови на попусти. Не одговараме за евентуални печатни грешки и разлики во бојата. Сите цени се изразени во денари и 
се со пресметан ддв. /За плаќање на рати попустот се намалува во зависност од бројот на ратите и то: 5% за 12 рати, 10% за 24 рати, 15% за 36 рати и 20% за 48 рати.

Скопје, Ѓорче Петров бр.94А нас.Ѓорче Петров, тел. (02) 203 6999, (02) 203 6900, (071) 372 325 / Скопје, Борис Трајковски бр.166 нас. Кисела Вода, тел. (02) 2700 232, М: 070 366 
348  / Скопје, бул. Македонско Косовска Бригада бр. 75 нас. Чаир, тел. (02) 2633 396, М: 070 267 742, 070 267 801 (инфо за кујни)  /  Куманово, ул. 7 бр. 16, тел. (031) 426 409, М: 
075 297 321 (комплекс Алфи Техноцентар)/  Прилеп, ул. Сотка Ѓорѓиоски бб (сутерен во катна гаража, Т/Ф : (048) 411 040 / Охрид, ул. Железничка бб, Т/Ф : (046) 209 939, М: 

071 393 610  /  Битола, ул. Довлеџик бр.230 (спроти црквата Св. Архангел), тел.  (047) 216 721, М: 072 279 930 / Кавадарци, Индустриска бр. 21, тел. (070) 284 915 

www.prima-mebel.mk


